
Oberschiedsrichter: Bernd Heublein
1. FMGC Lichtenfels

Schiedsrichter: Yannick Hofmann
ASV Pegnitz

Wolfgang Kunert
1. MGC Bamberg

Turnierleitung: Klaus Vogentanz
1. MGC Bamberg

Der 1. MGC Bamberg bedankt sich bei allen Vereinen für ihre Teilnahme!

Bamberg, 25.08.2024  

Für die Richtigkeit:

Klaus Vogentanz (1. MGC Bamberg)

Ergebnisprotokoll
21. Fun-Sports-Cup 2024

25. August 2024
Minigolfpark Jahnspitze



Teilnehmende Vereine Kategorien

 MGV Ansbach Ansb 3 Schüler weiblich 0

 SG Arheilgen Arheilg 1 Schüler männlich 2

 BGC Bad Berneck Bad Bern 2 Jugend weiblich 2

 1. MGC Bamberg Bamb 10 Jugend männlich 2

 MGF Hammer Hammer 1 Senioren 1 weiblich 1

 BGS Hardenberg-Pötter Harden 2 Senioren 1 männlich 11

 TG Höchberg TGH 2 Senioren 2 weiblich 5

 MGC Ingolstadt Ingol 1 Senioren 2 männlich 16

 OMGC Ingolstadt OMGC 3 Damen 2

 1. FMGC Lichtenfels FMGC 9 Herren 9

 1. Mainzer MGC Mainz 1

 MGC Murnau Murnau 1 50

 BGC Neutraubling Neutr 1

 ASV Pegnitz ASV 9

 MGC Wertheim Werth 3

 MGC Wolnzach Wolnz 1

50

Besondere Vorkommnisse:

keine



Filz

Jugend männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 67657  Kreuzer Niklas (Schm) ASV 33 34 28 95 6 31,667

2 67922  Kreuzer Jonas (Schm) ASV 41 37 44 122 7 40,667

3 67238  Draber Lukas FMGC 45 42 39 126 6 42,000

4 68169  Preuß Noel Bad Bern 43 41 52 136 11 45,333

Senioren 1 männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 36151  Aho Pasi Neutr 32 31 29 92 3 30,667

2 30925  Kreuzer Andreas ASV 33 32 31 96 2 32,000

3 33730  Lischke Martin Mainz 33 31 35 99 4 33,000

4 66263  Hofmann Klaus ASV 41 32 30 103 11 34,333

5 29740  Oppmann Arne Werth 32 40 36 108 8 36,000

6 67901  Büttrich Ralf Bamb 38 34 37 109 4 36,333

7 67490  Reiff Sascha Bamb 46 34 29 109 17 36,333

8 45330  Elst Robert Bamb 35 44 38 117 9 39,000

9 64054  Schneid Reinhold Ansbach 42 38 38 118 4 39,333

10 67605  Hablowetz Karlheinz Bamb 49 36 45 130 13 43,333

11 66620  Sieber Markus ASV 44 43 47 134 4 44,667

Senioren 2 weiblich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 19478  Heublein Andrea FMGC 37 35 32 104 5 34,667

2 43435  Riedl Elisabeth FMGC 40 46 40 126 6 42,000

3 26338  Schüler Sabine-Simone Bamb 46 42 43 131 4 43,667

4 42073  Köttel Manuela ASV 52 39 50 141 13 47,000

5 68049  Schleich Inka Bamb 48 50 46 144 4 48,000

Senioren 2 männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 28389  Grabrucker Manfred OMGC 35 32 30 97 5 32,333

2 29722  Sturm Werner Murnau 29 39 34 102 10 34,000

3 21411  Kunert Wolfgang Bamb 34 38 33 105 5 35,000

4 29299  Löbel Heinz Hammer 38 34 35 107 4 35,667

5 36046  Jansen Thomas Ingol 39 34 34 107 5 35,667

6 5942  Bayer Hubert TGH 51 28 29 108 23 36,000

7 5910  Balleininger Lyo Bamb 37 37 36 110 1 36,667

8 44870  Köttel Martin ASV 40 32 38 110 8 36,667

9 67029  Gröbel Bernhard Werth 33 45 35 113 12 37,667

10 42528  Beier Jürgen FMGC 38 41 41 120 3 40,000
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Senioren 2 männlich

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

11 42529  Beier Harald FMGC 38 40 45 123 7 41,000

12 67900  Herz Walter Bamb 48 43 35 126 13 42,000

13 36047  Rühle Karl-Heinz Wolnz 43 42 45 130 3 43,333

14 67608  Ruck Peter Ansbach 49 48 40 137 9 45,667

15 30657  Schmidt Volker FMGC 46 54 47 147 8 49,000

16 68138  Bargel Siegfried FMGC 51 49 49 149 2 49,667

Damen

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 67902  Büttrich Luisa (Jw) Bamb 37 34 33 104 4 34,667

2 38333  Barber Claudia (Sw I) Werth 41 47 41 129 6 43,000

5 65442  Lischke Brigitte OMGC 46 43 44 133 3 44,333

6 36156  Kreuzer-Morgenstern Tina ASV 58 44 44 146 14 48,667

7 68048  Reinhard Josephine (Jw) Ansbach 51 55 48 154 7 51,333

Herren

Pl. Pass-Nr. Name, Vorname Verein R1 R2 R3 gesamt Diff. 1 Schnitt

1 38330  Müller Yannick Harden 28 28 27 83 1 27,667

2 63701  Schlauch Dominik Bad Bern 35 27 31 93 8 31,000

3 33530  Hey Marcus OMGC 28 32 34 94 6 31,333  * n.St.
4 66049  Blümer Severin Arheilg 28 32 34 94 6 31,333  * n.St.
5 37859  Piekorz Sebastian Harden 34 35 30 99 5 33,000

6 66000  Hofmann Yannick ASV 40 35 32 107 8 35,667

7 67388  Sienknecht Jörg TGH 33 42 37 112 9 37,333

8 38602  Heublein Bernd FMGC 43 33 45 121 12 40,333

9 33346  Schmidt Henry FMGC 55 56 52 163 4 54,333

* Severin Blümer verzichtete auf die Teilnahme am Stechen.



1.  SG Hardenberg / Arheilgen

Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Blümer Severin 66049 H 28 32 34 94

 Müller Yannick 38330 H 28 28 27 83

 Piekorz Sebastian 37859 H 34 35 30 99

 Ergebnis 90 95 91 276
30,667

2.  1. MGC Bamberg I

Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Kunert Wolfgang 21411 Sm II 34 38 33 105

 Büttrich Ralf 67901 Sm I 38 34 37 109

 Büttrich Luisa (Jw) 67902 Jw 37 34 33 104

 Elst Robert 45330 Sm I 35 44 38 117

 Streicher 1 38 44 38

 Ergebnis 106 106 103 315
35,000

3.  1. FMGC Lichtenfels I

Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Heublein Andrea 19478 Sw II 37 35 32 104

 Heublein Bernd 38602 H 43 33 45 121

 Beier Harald 42529 Sm II 38 40 45 123

 Riedl Elisabeth 43435 Sw II 40 46 40 126

 Draber Lukas 67238 Jm 45 42 39 126

 Streicher 1 43 46 45
 Streicher 2 45 42 45

 Ergebnis 115 108 111 334
37,111
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4.  1. MGC Bamberg II

Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Balleininger Lyo 5910 Sm II 37 37 36 110

 Herz Walter 67900 Sm II 48 43 35 126

 Reiff Sascha 67490 Sm I 46 34 29 109

 Ergebnis 131 114 100 345
38,333

5.  1. MGC Bamberg III

Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Hablowetz Karlheinz 67605 Sm I 49 36 45 130

 Schleich Inka 68049 Sw II 48 50 46 144

 Schüler Sabine-Simone 26338 Sw II 46 42 43 131

 Ergebnis 143 128 134 405
45,000

6.  1. FMGC Lichtenfels II

Pass-Nr. Kat. R 1 R 2 R 3 gesamt

 Bargel Siegfried 68138 Sm II 51 49 49 149

 Beier Jürgen 42528 Sm II 38 41 41 120

 Schmidt Henry 33346 H 55 56 52 163

 Schmidt Volker 30657 Sm II 46 54 47 147

 Streicher 1 55 56 52

 Ergebnis 135 144 137 416
46,222



Turnier: 21. Fun-Sports Cup 2024

Veranstalter: 1. MGC Bamberg

Datum: 25.08.2024 Ort: Bamberg - Minigolfpark Jahnwiese

Turnierprotokoll

Strafen:

Besondere Vorkommnisse

Auswechslungen:

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Oberschiedsrichter: Bernd Heublein (Lichtenfels)

Schiedsrichter: Yannick Hofmann (Pegnitz)

Schiedsrichter: Wolfgang Kunert (Bamberg)

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter: Klaus Vogentanz (Bamberg)

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: gez. Bernd Heublein

Turnierleiter: gez. Klaus Vogentanz

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum: 25.08.202425.08.2024

System(e): Filz


